2

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2024                                                                             №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной службы в Администрации города
Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях актуализации перечня должностей муниципальной службы
в Администрации города Ханты-Мансийска, органах Администрации города Ханты-Мансийска, являющихся юридическими лицами, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, в соответствии с мониторингом коррупционно-опасных функций, в целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___» ___________ 2024 № _____

[bookmark: P48]Изменения
 в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1.Пункт 8 раздела II приложения к постановлению признать утратившими силу.
2. В пункте 31 раздела II приложения к постановлению после слова «здравоохранению» дополнить словами «(член Административной комиссии города Ханты-Мансийска)».
3. Пункт 6 раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Специалист-эксперт отдела подготовки разрешительной документации управления градостроительной деятельности».
4. Раздел III приложения к постановлению дополнить пунктами 10-13:
«10. Главный специалист отдела градостроительной деятельности управления градостроительной деятельности.
11. Главный специалист отдела учета и договорных отношений земельного управления.
12. Специалист-эксперт отдела управления и распоряжения землей земельного управления.
13. Главный специалист отдела правовой защиты и экспертизы управления правового, кадрового и организационного обеспечения.».
5. Пункт 2 раздела VI приложения к постановлению изложить
в следующей редакции «Специалист-эксперт отдела контроля и учета муниципального жилищного фонда жилищного управления».
6. Приложение к постановлению дополнить разделом VIII следующего содержания:
«VIII. Должности муниципальной службы в Управлении физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска:
1.   Специалист-эксперт отдела физической культуры и спорта.».
[bookmark: _GoBack]